
 

PÁSZTÓ VÁROS POLGÁRMESTERE
 3060 PÁSZTÓ, KÖLCSEY F. U. 35. 
     (06-32) *460-753; *460-155/113  
 FAX: (06-32) 460-918 

 
Szám: 1-117/2014. 
 
 

A döntés meghozatala minősített 
szavazattöbbséget igényel. 

 
 
 

        
 
 
 
 
 
 
 
 

JAVASLAT  
 

a városi önkormányzat által alapított kitüntető címről és díjakról szóló 20/2006. (VII. 
28.) önkormányzati rendelet módosítására 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2014. júniusi ülésére 
Előterjesztő: Sisák Imre polgármester 
Megtárgyalja: az önkormányzat bizottságai 
Előkészítette: dr. Sándor Balázs szervezési ügyintéző 



Tisztelt Képviselő-testület!  
 
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. § (1) bekezdése alapján a 
rendelettervezetet az alábbiak szerint indokolom. 
 
 

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 
 

A Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 
2011. évi CCII. törvény 24. § (9) bekezdése ad felhatalmazást az önkormányzatnak arra, hogy 
rendeletben szabályozza valamely elismerés alapítását, az elismerés elnevezését, fajtáit, az 
elismerésben részesíthető személyek körét, az évente adományozható elismerések számát, az 
elismerés leírását, az adományozás feltételeit és rendjét, valamint az elismerés viselésének 
rendjét, továbbá a díjjal járó jutalom mértékét, formáját. 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 20/2006. (VII. 28.) önkormányzati 
rendeletével egyes kiemelkedő tevékenységek, teljesítmények elismerésére kitüntető címet, 
díjat alapított, továbbá díszoklevelet, emlékplakettet, vagy emlékérmet adományoz ezen 
elismerését kifejezendő. 
 
A rendeletet legutóbb ez év januárjában módosította a testület, mely rendeletmódosításkor sor 
került többek közt a kitüntető díjakkal járó emlékérmek külső, megjelenési formájának 
egységesítésére is. 
 
A mostani rendeletmódosítás célja is hasonló a fentihez, a kitüntetéssel járó oklevelek is 
legyenek azonosak megjelenési formájukban, így hatályon kívül helyezzük azt a rendelkezést, 
miszerint az Ágasváry Lajos Díj adományozásánál a kitüntető címmel járó oklevél 
tartalmazza Ágasváry Lajos rézkarc portréját. 
 
Fentiek alapján kérem a Képviselő-testületet, hogy fogadja el a rendeletmódosítást. 
 
 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 
 

1. § 
 

Hatályon kívül helyező rendelkezés. A rendelet hatálybalépését követően a rendelet 10. § (7) 
bekezdésében foglaltakat nem alkalmazzuk. 
 

2.§  
 

Hatályba léptető rendelkezés.  
 
Pásztó, 2014. 06. 18. 
 
 
         Sisák Imre 
                  polgármester 

 



Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
…/2014. (…/…) önkormányzati rendelete 

a városi önkormányzat által alapított kitüntető címről és díjakról szóló 20/2006. (VII. 
28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország címerének és zászlajának 
használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján és a 22. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § Hatályát veszti a 20/2006. (VII. 28.) önkormányzati rendelet 10. §-ának (7) bekezdése. 
 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Pásztó, 2014. 06. 18. 
 
 
 
 Sisák Imre        Dr. Tasi Borbála 
         polgármester                 címzetes főjegyző  
 


